П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 20 февраля 2019 года №24 Об отмене Постановления Администрации Вышнеольховатского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 февраля 2019 года №24

Об отмене Постановления
Администрации  Вышнеольховатского сельсовета

       В соответствии с Уставом Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области, Администрация Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области

                                                                 Постановляет:

1.Постановление Администрации Вышнеольховатского сельсовета  от 29.10.2018 г № 48 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 30 марта 2015г.№16 «О запретах и ограничениях,  связанных с прохождением муниципальной службы в Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области», отменить.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышнеольховатского сельсовета                                          Г.В.Гончарова